

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการปรับปรุงขยายท่อประปาแก้ไขปัญหาก็แห้ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน วางท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว จำนวนภาพ 13.5 ชาว 2,985 เมตร ถัก 0.50 เมตร

และวางท่อ พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว จำนวนภาพ 8.5 ชาว 452 เมตร ถัก 0.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคาคณะแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				
1	ประเภทงานอาคาร	325,070.00	1.3091	425,549.14	
2	ประเภทงานทาง		1.3642	-	
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3392		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2799	-	
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			425,549.14	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			425,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้วันเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ นุทวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนกวี แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณราคา	โครงการปรับปรุงขยายท่อประปาแก้ไขปัญหาคัดแล้ง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ปริมาณงาน	วางท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 13.5 ยาว 2,985 เมตร ลึก 0.50 เมตร และวางท่อ พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 8.5 ยาว 452 เมตร ลึก 0.50 เมตร		
ประมาณราคาตามแบบ	อบต.ท่าด้วงกำหนด	แบบเลขที่	
ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ท่าด้วง	งาน	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายไพโรจน์ มุทาวิน	เมื่อวันที่	แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานอาคาร								
	1.1 วางท่อประปา พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 13.5 ลึก 0.50 เมตร	2,985.00	เมตร	58	173,130.00	24	71,640.00	244,770.00	
	1.2 วางท่อประปา พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 8.5 ลึก 0.50 เมตร	452.00	เมตร	85	38,420.00	30	13,560.00	51,980.00	
	1.3 นำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	21.00	กระป๋อง	450	9,450.00	0	0.00	9,450.00	
	1.4 ค่อ 3 ทางแยกเข้าบ้าน	30.00	ชุด	200	6,000.00	50	1,500.00	7,500.00	
	1.5 ซ้อค่อตรง 2 นิ้ว	60.00	ตัว	20	1,200.00	0	0.00	1,200.00	
	1.6 ซ้องอ 90 องศา 2 นิ้ว	50.00	ตัว	25	1,250.00	0	0.00	1,250.00	
	1.7 ซ้องอ 45 องศา 2 นิ้ว	40.00	ตัว	25	1,000.00	0	0.00	1,000.00	
	1.8 ซ้อค่อตรง 3 นิ้ว	20.00	ตัว	45	900.00	0	0.00	900.00	
	1.9 ซ้องอ 90 องศา 3 นิ้ว	16.00	ตัว	55	880.00	0	0.00	880.00	
	1.10 ซ้องอ 45 องศา 3 นิ้ว	8.00	ตัว	55	440.00	0	0.00	440.00	
	1.11 ประตุน้ำ 2 นิ้ว	6.00	ชุด	400	2,400.00	150	900.00	3,300.00	
	1.12 ประตุน้ำ 3 นิ้ว	3.00	ชุด	600	1,800.00	200	600.00	2,400.00	
(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								325,070.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวิน) (จำเอนกวี แก้วเหลี่ยม) (นายสมชาติ สีทะบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส